[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022 № 1404

	Об утверждении перечня объектов контроля на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области в сфере осуществления муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Решением Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2021 № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области», руководствуясь Уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов контроля на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области в сфере осуществления муниципального жилищного контроля.

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке и размещение его на сайте администрации округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа Елисеева В.С.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин
Приложение № 1

Перечень объектов контроля на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области

 в сфере осуществления муниципального жилищного контроля

	№ п/п
	Наименование объекта
	ИНН
	ОГРН
	Место (места) нахождения юридического лица
	Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	Вид деятельности
	Категории риска

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Юго-Запад»
	5227005267
	1075221000590
	607921, Нижегородская область Починковский муниципальный округ с.Наруксово, ул.Кооперативная, д.6
	607921, Нижегородская область Починковский муниципальный округ с.Наруксово, ул.Кооперативная, д.6
	68.32.1 (осн) Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной основе
	низкая

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Водник»
	5227002227
	1185275070166
	607910, Нижегородская область Починковский район с.Починки ул.Новая, д.92 помещение 2
	607910, Нижегородская область Починковский район с.Починки ул.Новая, д.92 помещение 2
	68.32.1 (осн) Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной основе
	низкая

	3
	Товарищество собственников жилья «Ужовка»
	5227005563
	1095221000071
	607900, Нижегородская область Починковский район п.Ужовка ул.Пушкинская, д.67 А
	607900, Нижегородская область Починковский район п.Ужовка ул.Пушкинская, д.67 А
	68.32

Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе
	низкая